ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3394/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ vốn hỗ trợ bổ sung từ ngân sách nhà nước
để đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng của xã, phường,
thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 170/2015/NQ-HĐND ngày 16/7/2015 của HĐND tỉnh  về quy định nguyên tắc huy động đóng góp tự nguyện hàng năm của Nhân dân và mức hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng của xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;
Căn cứ Văn bản số 668/HĐND-VP ngày 14/9/2018 của HĐND tỉnh về việc hỗ trợ bổ sung từ ngân sách nhà nước để đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng của xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2018;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3717/SKHĐT-TĐ ngày 24/9/2018 về việc hỗ trợ bổ sung từ ngân sách nhà nước để đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng của xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chấp thuận phân bổ vốn hỗ trợ bổ sung từ ngân sách nhà nước để đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng của xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2018 là 130.000 triệu đồng (đã được UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công năm 2018 từ nguồn vốn xổ số kiến thiết thu vượt năm 2017 tại Quyết định số 2461/QĐ-UBND ngày 18/7/2018), cụ thể như sau:

- Tổng số vốn hỗ trợ là 130.000 triệu đồng, gồm:

+ UBND huyện Cẩm Mỹ: Số vốn hỗ trợ là 16.030 triệu đồng.

+ UBND huyện Trảng Bom: Số vốn hỗ trợ là 10.682 triệu đồng.

+ UBND huyện Tân Phú: Số vốn hỗ trợ là 13.348 triệu đồng.

+ UBND huyện Nhơn Trạch: Số vốn hỗ trợ là 3.040 triệu đồng.

+ UBND huyện Vĩnh Cửu: Số vốn hỗ trợ là 11.814 triệu đồng.

+ UBND huyện Xuân Lộc: Số vốn hỗ trợ là 18.960 triệu đồng.

+ UBND huyện Thống Nhất: Số vốn hỗ trợ là 16.689 triệu đồng.

+ UBND huyện Long Thành: Số vốn hỗ trợ là 10.150 triệu đồng.

+ UBND huyện Định Quán: Số vốn hỗ trợ là 23.987 triệu đồng.

+ UBND thị xã Long Khánh: Số vốn hỗ trợ là 5.300 triệu đồng.

(Chi tiết có phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo nguồn vốn hỗ trợ (bao gồm tổng nguồn và danh mục chi tiết) nêu trên đến các địa phương.

Giao Sở Tài chính thực hiện chuyển kinh phí hỗ trợ nêu trên cho các địa phương theo quy định.
UBND các địa phương có trách nhiệm báo cáo HĐND (hoặc Thường trực HĐND) cùng cấp nguồn vốn đối ứng của địa phương để triển khai các dự án xã hội hóa giao thông nông thôn trong năm 2018 đảm bảo không xảy ra tình trạng nợ đọng vốn đầu tư.

- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã Long Khánh và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Quốc Hùng

- Địa chỉ: Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

- ĐT : 061.3822501 - Fax : 061.3823854.
PAGE